



ANKARA ESNAF ve SANATKÂRLAR ODALARI BİRLİĞİ

ANKARA UNION OF TRADESMEN AND CRAFTSMEN CHAMBER

SAYI : EG.AR-GE. 242/1029

31/05/2019

KONU: COSME Programı-Genç Girişimciler İçin
Erasmus Proje Teklif Çağrısı.

ODALARIMIZA (2019/75) SAYILI GENELGE

İLGİ; TESK'in 29/05/2019 Tarih DİŞİLİŞ.Dİ9-08.19/154-1506 Sayı ve 2019/63 nolu genelgesi,

İlgi yazıda, "KOSGEB'in ekte bir sureti sunulan yazısı ve ekinde Ulusal Koordinatörlüğünü yürüttükleri ve Avrupa Birliği'nin uygulamaya koyduğu COSME-İşletmelerin ve KOBİ'lerin Rekabet Edebilirliği Programının bileşenlerinden biri olan Girişimcilik ve Girişimci kültür kapsamında "COS-EYE-2019-4-01 Erasmus for Young Entrepreneurs-Genç Girişimciler için Erasmus" proje teklif çağrısının (https://ec.europa.eu/easme-site/files/documents/cos-eye-2019-4-01_call_text_en.pdf) yayımlandığı ifade edilerek,Genç Girişimciler için ERASMUS programını uygulayacak,girişimcileri bir araya getirecek ve programdan yararlanmalarına yardımcı olacak aracı kuruluşların seçilmesi amaçlanan programdan,ülkemizin yararlanma durumunun ve projesi kabul edilen Türk yararlanıcılara ait bilgilerin mümkün olan en kapsamlı ve güncel şekilde izlenmesi,bununla birlikte COSME Programından etkin ve verimli bir şekilde yararlanılması ve somut faydalar elde edilmesi için yapılacak başvuruların abkoordinasyon@kosgeb.gov.tr adresine iletmeleri söz konusu koordinatör kurum için önem arz etmektedir." denilmektedir.

COSME Programı kapsamında "Genç Girişimciler için Erasmus.2019-Erasmus for Young Entrepreneurs.2019" proje teklif çağrısı yayımlanmış olup, son başvuru tarihi 11/07/2019 saat:17.00'dir(Brüksel saati). Adı geçen çağrıya ilişkin bilgiler yazımız ekinde (Ek-1) sunulmuştur. Başvuru yapılması durumunda ilgili süreçlere ilişkin gelişmelerin e-posta (abkoordinasyon@kosgeb.gov.tr) adresine iletilmesi önem arz etmektedir

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederiz.

Saygılarımızla...


Abdurrahman VAROL
Genel Sekreter


Hüseyin AR
Başkan Vekili

EKİ:

Ek-1 COSME Programı-Erasmus for Young Entrepreneurs.2019 Çağrısı (1 Adet, 5 Sayfa)



T.C.
KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ İŞLETMELERİ GELİŞTİRME VE DESTEKLEME İDARESİ BAŞKANLIĞI
AB ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı

Sayı: 60014838-745.01.01 -E.5334
Konu: COSME Programı- Erasmus for
Young Entrepreneurs 2019 Çağrısı

24.05.2019

DAĞITIM YERLERİNE

Türkiye ve Avrupa Komisyonu arasında İşletmelerin ve KOBİ'lerin Rekabet Edebilirliği Programı (COSME) anlaşması 16 Ekim 2014 tarihinde Brüksel'de imzalanmış olup, Başkanlığımız COSME Programına ilişkin ulusal koordinatör kuruluş olarak yetkilendirilmiştir.

Ülkemizin Programdan yararlanma durumunun, projesi kabul edilen Türk yararlanıcılara ait bilgilerin mümkün olan en kapsamlı ve güncel şekilde izlenmesi ve sürece teknik destek sağlanması Başkanlığımızın öncelikleri arasında yer almaktadır. Bu kapsamda COSME Programından etkin ve verimli bir şekilde yararlanabilmesi ve sağlanacak faydanın en üst düzeye çıkarılmasını teminen, Başkanlığımız tarafından Program konusunda farkındalık oluşturma ve bilgilendirme çalışmaları, çağrılara ilişkin duyuru, teknik destek ve izleme çalışmaları yürütülmektedir.

COSME Programı kapsamında "Genç Girişimciler için Erasmus 2019- Erasmus for Young Entrepreneurs 2019" proje teklif çağrısı yayımlanmış olup, söz konusu çağrıya ilişkin bilgiler ekte yer almaktadır.

Söz konusu çağrının başvuru yapabilecek paydaşlarınıza duyurulması ve başvuru yapılması durumunda ilgili süreçlere ilişkin gelişmelerin e-posta (abkoordinasyon@kosgeb.gov.tr) ile tarafımıza bildirilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Prof. Dr. Cevahir UZKURT
Başkan

EK:
EK-1 Dağıtım Listesi
EK-2 Bilgi Notu (3 sayfa)

Güvenli Elektronik
İmza Aşılıdır.

24.05/2019

KOSGEB
Gülşay HAFEZ

Adres: Hacı Bayram Mahallesi İstanbul
Caddesi No:32 Alındag/Ankara

Tel:

Faks:

Çağrı Merkezi:

0312 368 07 15

444 1 567

Ayrıntılı bilgi için irtibat:

E-Posta:

Elektronik ağı:

Abdullah AKTEPE(KOBİ Uzman Yardımcısı)

abdullah.aktepe@kosgeb.gov.trwww.kosgeb.gov.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir. Evrak teyidi <http://ebelea.kosgeb.gov.tr> adresinden b54286c1-e48a-44ab-bc94-2c6c5bd73657 kodu ile veya aşağıdaki karekod okutularak yapılabilir.





T.C.
KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ İŞLETMELERİ GELİŞTİRME VE DESTEKLEME İDARESİ BAŞKANLIĞI
AB ve Dış İşletmeler Dairesi Başkanlığı

DAĞITIM LİSTESİ

Gereği:

Cumhurbaşkanlığı (Ekonomi Politikaları Kurulu)
Cumhurbaşkanlığı (Eğitim ve Öğretim Politikaları Kurulu)
Dış İşleri Bakanlığı- AB Başkanlığına
Sanayi ve Ticaret Bakanlığına
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)
Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK)
Üniversiteler
Organize Sanayi Bölgelerine
Teknokentler
Kümeler
Kuluçka Merkezlerine
Ticaret ve Sanayi Odalarına

Adres: Hacı Bayram Mahallesi İstanbul
Caddesi No:32 Altındağ/Ankara

Yel:

Faks:

Çağrı Merkezi:

0312 368 07 15

444 1 567

Ayrıntılı bilgi için iribat:

E-Posta:

Elektronik ağ:

Abdullah AKTEPE(KOBİ Uzman Yardımcısı)

abdullah.aktepe@kosgeb.gov.tr

www.kosgeb.gov.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir. Evrak teyidi <http://ebel@kosgeb.gov.tr> adresinden
b54286c1-a48a-44ab-bce4-206c5bdf3657 kodu ile veya aşağıdaki karekod okutulularak yapılabilir.



COSME PROGRAMI**“Genç Girişimciler için Erasmus Programı”****Çağrı Teklifi****COS-EYE-2019-4-01**

Genç Girişimciler için Erasmus Programı, yeni girişimcilere onlardan daha tecrübeli işletmelerden işletme yönetimi hakkında eğitim almalarına fırsat vermektedir. Programın amacı katılımcı ülkelerdeki küçük ve orta ölçekli işletmelerde rekabetin geliştirilmesini ve sektörün uluslararası bir yaklaşıma sahip olmasını sağlamaktır. Program kapsamında start-upların ve yeni kurulan mikro ve küçük işletmelerin desteklenmesi hedeflenmektedir.

Çağrının Kapsamı ve Amacı:

Bu çağrının amacı yeni kurulan veya halihazırda faaliyet gösteren işletmeler için bir bağlantı noktası olan aracı kurum/kuruluşları güçlendirmek ve büyütmektir. Bu bağlamda aracı kurum/kuruluşlar, Genç Girişimciler için Erasmus Programı'nı yerelde uygulamak için seçileceklerdir. Aracı kurumlardan program katılımcılarını seçmeleri ve onlara yol göstermeleri beklenmektedir. Programa katılmak isteyen işletmeler, aracı kuruluşlar tarafından desteklenecektir.

Programın uygulanmasındaki yerel iletişim noktaları olan aracı kuruluşlar, hareketlilik programına dahil olan diğer bütün organizasyonlar ve otoritelerle iş birliği içinde olmalı ve yeni girişimcilerin planlanmış hareketlilik aktivitelerine katılmasına imkan sağlamalıdır. Destek ofislerinden program iş birliği ve yönetim alanlarında destek alınabilecektir. Aracı kuruluşlar katılımcı ülkelerdeki yeni girişimlere deneyimlerini arttırma, var olan sektör bilgilerini geliştirme ve yeni girişimlerin COSME programına katılan diğer ülkelerdeki küçük ve orta ölçekli işletmelerle bir iletişim ağı kurmalarını sağlamakla yükümlüdür.

Program kapsamında;

- Yeni girişimler ev sahibi işletmeler ve aracı kurumlar arasında iletişim ağı geliştirilmesi,
- Yeni girişimlerin COSME programına katılan ev sahibi işletmelerle çalışması,
- Sınırlar arası iş birliklerinin ve yeni iş alanlarının desteklenmesi,
- Uluslararası aktivitelerin desteklenmesi,

hedeflenmektedir.

Çağrı kapsamında gerçekleştirilmesi gereken faaliyetler aşağıdadır:

1. Yeni girişimlere iş eğitimi verilerek iş fikirlerinin geliştirilmesine katkı sağlanması,
2. İş kurma aşamasında sorun yaşayan küçük işletmelerle ve girişimlerle tecrübelerin paylaşılması,
3. AB ülkelerine ve COSME Programına katılan diğer ülkelerdeki pazarlara erişimin sağlanması,
4. COSME katılımcısı diğer ülkelerdeki küçük ve orta ölçekli işletmelerle bilgi ve tecrübe paylaşımına dayalı bir ağ oluşturulması,

Özet Zaman Çizelgesi

Aşamalar	Tarih ve zaman veya gösterge dönem
Son Başvuru Tarihi	11/07/2019- 17:00 Brüksel saati
Değerlendirme dönemi*	Temmuz-Ekim 2019
Başvuru sahiplerinin bilgilendirilmesi*	Ekim 2019
Hibe anlaşmasının imzalanması	Ocak 2020
Faaliyetin Başlaması*	01/02/2020

*indikatif

Proje süresi 36 aydır.

AB Finansmanı

- Çağrı kapsamında eş finansman için tahsis edilmiş toplam bütçe 5.581.701,00 AVRO'dur.
- EASME'nin 7-10 teklifi fonlaması beklenmektedir.
- Proje başına azami hibe 750.000,00 AVRO'dur
- EASME, mevcut tüm fonların dağıtılmaması hakkını saklı tutar.

Uygunluk Kriterleri;

- Ekonomi, girişim, iş desteği vb bir alanda faaliyet yürüten kamu tüzel kişiliğine sahip olanlar,

- Ticaret ve sanayi odaları,
- İş destekleme kuruluşları, start-up merkezleri, kuluçka merkezleri, teknoloji parkları,
- İş birlikleri, iş destekleme ağları
- İş desteği sunan özel veya kamu kuruluşları,
- Yüksek öğrenim statüsündeki üniversiteler veya mesleki eğitim veren enstitüler,

Çağrı Metni:

https://ec.europa.eu/easme/sites/easme-site/files/documents/cos-eye-2019-4-01_call_text_en.pdf

Elektronik Başvuru:

<https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details/cos-eye-2019-4-01;freeTextSearchKeyword=:typeCodes=1;statusCodes=31094501,31094502;programCode=COSME;programDivisionCode=null;focusAreaCode=null;crossCuttingPriorityCode=null;callCode=Default;sortQuery=openingDate;orderBy=asc;onlyTenders=false;topicListKey=topicSearchTablePageState>

Ayrıntılı bilgi talebiniz için KOSGEB AB Koordinasyon Müdürlüğü ile irtibata geçebilirsiniz.
(abkoordinasyon@kosgeb.gov.tr)